( 1 ) 加强现场的防火安全管理，制定相应防火安全制度及责任到人，奖罚 分明。

加强现场明火分区和施工机具管理， 对电焊制作场地及操作程序作出细致 可行的规

定。加强材料管理，对易燃。易爆油漆防腐材料和工序的管理应专人化、 制度化。

( 2 )临时用电监督管理， 审核施工现场的临时用电设计方案， 配电箱(柜)、线路

敷设严格按照施工规范进行，并由专职电气监理工程师进行管理。

投 标 总 价

深圳市南山区民政局招  标  人：

区社会福利中心二期安全隐患整治项目工 程 名 称：

投标总价（小写）： 6856855.46

陆佰捌拾伍万陆仟捌佰伍拾伍元肆角陆分       （大写）：

投  标  人：
（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

编制时间：

总   说   明

工程名称：区社会福利中心二期安全隐患整治项目 第1页 共1页

1. 工程概况：

2. 投标报价包括范围：

3. 投标报价编制依据：

（1）招标文件及其所提供的工程量清单和有关报价的要求，招标文件的补充通知和答疑纪要。

（2）施工图及投标施工组织设计。

（3）有关的技术标准、规范和安全管理规定等。